

ROZPOČET

Stavba: Havarijný stav strešnej konštrukcie Spoločenského domu Nové Mesto nad Váhom

Objekt: Strešná konštrukcia

Objednávateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Zhotoviteľ: STAVin s.r.o.

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Spracoval: Ing. Jana Durdíková

Dátum: 13. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						38 226,83	71,407
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						4 188,96	12,640
1	311273336.S1	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK, hrúbky 300 mm P3-550	m3	18,000	232,72	4 188,96	12,640
4 Vodorovné konštrukcie						4 138,58	25,166
2	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	10,128	139,67	1 414,58	24,326
3	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	61,120	17,47	1 067,77	0,192
4	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	61,120	4,67	285,43	0,000
5	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,637	2 151,97	1 370,80	0,648
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						12 414,61	7,496
6	620991121.S	Zakrývanie podláh pred poškodením - zakrývacie kartóny	m2	333,820	1,98	660,96	0,063
7	624620000100.S	Lepemka vlnitá 2 vrstvá rolka, šírka 1000mm, dĺžka 75 m	ks	5,000	51,60	258,00	0,003
8	622472631-R	Vonkajšia omietka stien STO, organická Sto-Ispolit, škrabaná štruktúra K 2,0 5 mm hr.	m2	118,720	15,27	1 812,85	2,436
9	625251583	Kontaktný zatepľovací systém hr. 220 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	118,720	81,56	9 682,80	4,993
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						17 143,74	26,106
10	94,501-R	Lešenie pojazdné výška do 6m- prenájom - 2 ks	deň	40,000	33,00	1 320,00	1,029
11	94.501-R	Lešenie vysunuté výška do 20m bez podopretia použitie 1 mesiac	den	20,000	55,00	1 100,00	0,514
12	941211111.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10m, výšky nad 10 m do 20m	m2	477,000	2,82	1 345,14	12,268
13	941211211	Príplatok k lešeniu radovému ľahkému š. 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	m2	8 586,000	0,07	601,02	0,000
14	941211211.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75m do 1,10 m, výšky nad 10 m do 20 m	m2	14 310,000	0,07	1 001,70	0,000
15	941211811.S	Demontáž lešenia radového rámového ľahkého	m2	477,000	1,45	691,65	12,268
16	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	518,560	6,03	3 126,92	0,026
17	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	25,488	30,70	782,48	0,000
18	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	102,080	7,57	772,75	0,000
19	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,412	12,46	129,73	0,000
20	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,412	8,73	90,90	0,000
21	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	78,964	16,11	1 272,11	0,000
22	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	157,928	0,51	80,54	0,000
23	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	78,964	12,57	992,58	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	78,964	1,41	111,34	0,000
25	979082122.S	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	78,964	4,79	378,24	0,000
26	979131409.S	Poplatok za uloženie a znešk, stavebnej sute - ostatné	t	10,412	21,93	228,34	0,000
27	995117121.S	Tehly netriedené s prímiesami	t	34,781	43,00	1 495,58	0,000
28	995217210.S	Drevo bez prímiesí	t	35,250	21,67	763,87	0,000
29	995217910.S	Zmesový komunálny odpad	t	8,900	96,50	858,85	0,000

99 Presun hmôt HSV 340,94 0,000

30	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	32,043	10,64	340,94	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 125 442,47 231,681

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 120,80 0,148

31	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti vodorovná na sucho	m2	447,100	2,39	1 068,57	0,000
32	2832300060-R.S	Poistná hydroizolačná fólia pod falcovanú krytinu,	m2	491,700	8,23	4 046,69	0,148
33	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,148	37,42	5,54	0,000

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 7 563,34 0,011

34	712370010.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° Fatrafol 810	m2	141,678	49,50	7 013,06	0,011
35	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	141,678	2,43	344,28	0,000
36	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	73,573	2,80	206,00	0,000

713 Izolácie tepelné 1 215,55 0,102

37	713100911.S	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov 2x (dve vrstvy)	ks	118,720	1,68	199,45	0,000
38	713521111.S	Montáž tepelnej izolácie protipož. obkladom doskami jednovrstvová	m2	23,720	42,13	999,32	0,102
39	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	11,988	1,40	16,78	0,000

762 Konštrukcie tesárske 32 669,52 10,366

40	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	1 152,000	7,35	8 467,20	0,000
41	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	420,000	9,48	3 981,60	0,109
42	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	8,316	462,54	3 846,48	4,574
43	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	447,100	3,75	1 676,63	0,000
44	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	7,560	38,73	292,80	0,169
45	762810027.S	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	447,100	28,95	12 943,55	5,481
46	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklap, stropnice, podbíjanie - kĺnce, svorky	m3	11,178	4,87	54,44	0,033
47	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	312,627	4,50	1 406,82	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 23 910,49 2,251

48	764171254	Krytina - hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	27,000	20,99	566,73	0,021
49	764171750	Krytina trapézový systém - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	32,000	10,56	337,92	0,006
50	764171860	Krytina Click, sklon strechy do 30°	m2	447,100	42,25	18 889,98	2,039

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
51	764171870	Krytina Click - úžľabie, sklon strechy do 30°	m	2,000	14,44	28,88	0,001
52	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	447,100	2,07	925,50	0,000
53	764339410.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š. 400 mm	m	1,600	87,59	140,14	0,011
54	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	1,600	2,80	4,48	0,000
55	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	53,000	2,19	116,07	0,000
56	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	54,000	1,87	100,98	0,000
57	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	52,400	31,96	1 674,70	0,129
58	764359211.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	30,07	120,28	0,004
59	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	20,000	27,95	559,00	0,039
60	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	234,647	1,90	445,83	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 54 962,77 218,803

61	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	235,860	9,30	2 193,50	0,000
62	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	235,860	1,82	429,27	0,000
63	767995106.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	747,900	1,25	934,88	0,037
64	154150002900.S	Profil oceľový 15x10x1,5 mm tenkostenný otvorený tvaru L nerovnoramenný ozn.11 373 (EN S235JRG1)	m	218,284	7,00	1 527,99	218,284
65	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	6 709,700	1,25	8 387,13	0,335
66	553000020	Oceľový väzník	ks	18,000	2 305,00	41 490,00	0,146

M Práce a dodávky M 8 176,40 0,000

21-M Elektromontáže 5 574,80 0,000

67	003362035	Bleskozvod	mpl et	1,000	3 450,00	3 450,00	0,000
68	210200766-R	Demontáž svietidiel stropných	ks	29,000	11,20	324,80	0,000
69	21-R	Elektromontáže demontáž rozvodov a čiastočne bleskozvodu		1,000	1 800,00	1 800,00	0,000

24-M 158 Montáž VZT zariadení 2 601,60 0,000

70	240150001-R	Demontáž výfukovej hlavice	ks	18,000	11,20	201,60	0,000
71	240150002	Demontáž rozvodov vzduchotechniky	mpl et	1,000	2 400,00	2 400,00	0,000

OST Vedľajšie rozpočtové náklady 7 800,00 0,000

72	003362035	Autožeriav nosnosť 35 t dĺžka vyloženia 30 m	hod in	40,000	75,00	3 000,00	0,000
73	003362055	Autožeriav nosnosť 55 t	hod	40,000	120,00	4 800,00	0,000

Celkom 179 645,70 303,088